
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 4 – 25.3. 2025) 

1. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2025: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

2. RS (Rozpis soutěží) 2024 / 2025: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- OPD – č. 2024212C1A2205 – Hudlice/Svatá – Komárov B – neděle – 4.5. 2025 – 14:00 hodin – Hudlice 

- OPstŽ – č. 2024212E1A1607 – Svatá/Hudlice – Drozdov/Tlustice – neděle – 23.3. 2025 – 12:15 hodin – Hudlice 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

5. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Karlštejn – 200,- Kč – SPK15 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU /VD-hráč-AR1/ – 9LM – č. 2024212A2A1603) 

Chrustenice – 400,- Kč – SPK23 (nerespektování barvy dresů domácích – viz. ZoU – 9LM – č. 2024212A2A1605) 

 

6. BARVY DRESŮ – domácí týmy (RMS – část I. – článek 21 / odst. 2): 

- viz RMS 2024/2025 – příloha č. 3 – strana 17 

LIBOMYŠL (10LMB) – ZELENÁ (dres), ČERNÁ (trenky), ČERNÁ (stulpny) 

– STK schvaluje změny barevné kombinace 
 

7. VÝZVA – CHRUSTENICE (2020171): 

- STK vyzývá klub Chrustenice k doložení písemného souhlasu zákonného zástupce hráče - Ducháč Matyáš 

(10011639) s povolením hrát v družstvu dospělých – termín: do 1.4. 2025 (16:00 hod.) 

 

8. Nominace – WU14 – Rakovník – 2.4. 2025 – 9:00 hodin – stadion Tatran Rakovník /Areál Šamotka, 269 01 Rakovník/ 

OFS Beroun: Karásková Kristýna (Broumy), Pánková Nicol (Hudlice), Smyrnova Sofia, Novotná Kateřina (ČL-U 

Beroun), Brodanová Ella, Ondrisová Adéla (obě Tmaň), Kušková Kateřina (Žebrák), Páclová Hana (Zdice), Jínová 

Gábina (Hostomice), Rottová Nikol (Chodouň), Tomisová Emílie (Kr. Dvůr). 

Trenéři: Jan Novák, Patrik Brodan 
 

V případě nemoci, zranění apod. jsou hráčky nebo klub povinny  ihned (!) se omluvit p. Kadeřábkovi (tel.: 604 510 415) !!!  

Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. L. Kadeřábkovi nejpozději v neděli 30.3. 2025 

do 18 hodin !!! Všechna nominovaná děvčata si na TURNAJ vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, 

brankářky veškeré vybavení. 

 

Trasa autobusu: 

– odjezd ve středu 2.4. 2025 v 6:45 hodin (Žebrák – Sokolská, směr Hořovice), 6:55 (Hořovice – Spol. dům), 

7:05 (Zdice – Sportovní hala), 7:15 (Král. Dvůr – U Tří zvonků), 7:25 (Beroun – „Delvita“). 

Vzhledem k tomu, že pojede velký autobus, nabízíme možnost rodičům, sourozencům, příbuzným či kamarádům 

jet na turnaj s námi! 

 

9. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 5.  

SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

dospělí: Praskolesy 
 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


10. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - dospělí do 26.3. 2025 

POZOR – potvrzené (oběma kluby) a čitelně vypsané SEZNAMY sdružených družstev zasílejte v termínu (!) – SCAN 

(nejlépe formát PDF) na e-mail: info@ofsberoun.cz 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – dospělí: 

Újezd / Komárov B (10LMB) 

SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dorost: Chodouň / ČL-U Beroun C, Všeradice / Liteň 

 

11. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY / ZÁKAZY: 
STAŠOV – trvající objížďka pro mužstva přijíždějící do Stašova od Zdic/Berouna. Obec Bavoryně je stále neprůjezdná. Nejlepší 

objížďka vede ze Zdic směrem na Libomyšl/Lochovice a na křižovatce u obalovny odbočit doprava na Stašov nebo přes obec 

Chlustina. 

PODLUHY – z důvodu oprav mostů je uzavřena cca na 1 měsíc komunikace Hořovice – Podluhy, která vede přímo ke hřišti TJ. 

Příjezd ke hřišti je možný z Hořovic po Příbramské silnici a následně po výjezdu z Hořovic první odbočkou vpravo směr Podluhy. 

 

12. TERMÍNY TURNAJŮ PŘÍPRAVEK – jaro 2025  
Losovací aktiv přípravek – čtvrtek 6. března 2025 – TMAŇ – /pozdější ZMĚNY/ 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

Karlštejn (13.4. – 15:00), Nižbor (27.4.), Cembrit A (1.5.), Zdice B (11.5. – 10:00), ČL-U Beroun B (18.5. – 15:00 – Tmaň), Cembrit C (24.5. –  9:00 - Karlštejn) 
Skupina Q2: 

Komárov (6.4.), Zdice A (13.4. – 9:00), ČL-U Beroun A (27.4. – 9:00 – UMT), Hýskov (11.5. – 9:00), Drozdov (18.5.), Hostomice/Chlumec (25.5.) 

Skupina P1: 
Zadní Třebaň (6.4.), Žebrák (13.4.), Chrustenice (27.4.), Broumy A (4.5.), Králův Dvůr B (11.5.), Tlustice (1.6.) 

Skupina P2: 

Všeradice (6.4.), Praskolesy (13.4.), Loděnice (11.5.), Cembrit B (25.5.), Svatá (1.6.) 
Skupina P3: 

Tmaň (6.4.), Broumy B (20.4.), ČL-U Beroun C (27.4. – 13:30 – UMT), Lochovice (3.5.), Králův Dvůr C (18.5. – 15:00) 
Skupina P4: 

Hořovice (13.4.), Tetín (27.4.), Liteň (4.5. – 14:00), Felbabka A (18.5.), Felbabka B (25.5.), Chodouň (1.6. – 14:00) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 
ČL-U Beroun A (5.4. – 17:00 – UMT), Cembrit A (12.4. – 14:30), Králův Dvůr A (26.4. – 9:00), Loděnice (11.5. – 14:00), Cembrit B (17.5. – 14:30), Hýskov A 

(24.5. – 14:00) 

Skupina Q2: 
ČL-U Beroun B (5.4. – 14:30 – UMT), Zaječov (12.4.), Nový Jáchymov (26.4.), Zdice A (3.5. – 9:00), Zdice B (17.5.), Hostomice/Chlumec (24.5.) 

Skupina P1: 

Tmaň (5.4. – 9:00), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5. – 9:00), Králův Dvůr B (17.5. – 14:30), Cembrit C (24.5. – 14:30) 
Skupina P2: 

Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov (3.5. – 14:00), Chodouň (10.5. – 9:00), Svatá (24.5. – 9:00), Všeradice A (31.5. – 9:00) 

Skupina P3: 
Karlštejn (12.4.), ČL-U Beroun C (19.4. – 14:30 – UMT), Praskolesy (27.4.), Králův Dvůr C (17.5. – 9:30), Liteň (24.5.) 

Skupina P4: 

Cembrit D (5.4. – 14:30), ČL-U Beroun D (3.5. – 14:30 – UMT), Všeradice B (10.5. – 9:30), Cerhovice (17.5.), Hýskov B (24.5. – 9:00) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina J1: 

Cembrit A (12.4. – 14:30), ČL-U Beroun A (26.4. – 9:00 – UMT), Králův Dvůr A (3.5. – 9:00), ČL-U Beroun C (10.5. – 9:00 – UMT), Cembrit B (17.5. – 
14:30), Králův Dvůr B (24.5. – 9:30) 

Skupina J2: 

Zaječov A (12.4.), Drozdov (26.4. – 9:00), Zaječov B (3.5.), Zdice (17.5.), ČL-U Beroun B (24.5. – 9:00 – UMT) 
Skupina J3: 

Tmaň (5.4. – 9:00), Loděnice (26.4.), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5.), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina J4: 
Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov A (3.5. – 14:00), Svatá (24.5. – 9:00), Komárov B (31.5. – 14:00) 

Skupina J5: 

Hořovice (12.4.), Praskolesy (27.4. – 13:30), Újezd (3.5.), Hýskov (10.5. – 14:00), Liteň (24.5.) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 
 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/


Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/

